

DODACÍ LIST

Dodávateľ P&P PLAST, s.r.o. Prevádzka: Horné Saliby 881 č.d. 881 925 03 Horné Saliby SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 36266493 DIČ : 2021909450 IČ DPH : SK2021909450 Vložka číslo: 15541/T	Dodací list č.									
	Objednávka č. Faktúra č.	12034								
Obec Košúty č. 20 925 09 Košúty										
<table border="1"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;"><small>OKRES GALANTA</small></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;"><small>Dátum dňa:</small></td> <td style="text-align: center;">28 -03- 2012</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;"><small>Číslo:</small></td> <td style="text-align: center;"><small>Pril.:</small></td> </tr> </table>			OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY		<small>OKRES GALANTA</small>		<small>Dátum dňa:</small>	28 -03- 2012	<small>Číslo:</small>	<small>Pril.:</small>
OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY										
<small>OKRES GALANTA</small>										
<small>Dátum dňa:</small>	28 -03- 2012									
<small>Číslo:</small>	<small>Pril.:</small>									
Vystavil Tel.: 0905169275 Fax: 0317020813 ppplast@ppplast.sk Odberateľ Obec Košúty č. 20 925 09 Košúty IČO : 00306045 DIČ : 2021153585	Dátum vyhotovenia	28.03.2012	KS	0008						
	Spôsob dopravy									
	Forma úhrady	Prevodným príkazom								
	Banka	Tatra banka, a.s.								
	Pobočka	Galanta								
	Číslo účtu	2628090127/1100								
	SWIFT	TATR SK BX								
	IBAN									
	Dod. a plat. podm.									

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		VD plast 960x2230	20	1,00	ks	799,62		799,62	799,62
2		VD plast 900x2100	20	1,00	ks	670,67		670,67	670,67
3		demontáž starých dverí	20	2,00	ks	32,00		32,00	64,00
4		osadenie VD plast	20	2,00	ks	36,00		36,00	72,00
5		murárske práce	20	1,00	ks	382,25		382,25	382,25

Základ pre DPH: 20 % 1 988.54
 Základ pre DPH: 10 %

P&P PLAST, s.r.o.
 925 03 Horné Saliby 881
 IČO: 36 266 493
 IČ DPH: SK 2021909450

Celková suma bez DPH:	1 988.54
DPH: 20 %	397.71
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0.00
Celková suma: EUR	2 386.25

Podpis a pečiatka Dátum Prevzal